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Nachstehend finden Sie alle relevanten Lebensmittelangaben zu diesem Produkt: 

 

Hochzeitsmandeln „Bunt“, 150g 
 

DURCHSCHNITTLCHE NÄHRWERTE 

 Pro 100 g 

Brennwert 520 Kcal/ 2174 KJ 

  

Eiweiß 6,8g 

Kohlenhydrate 
Davon Zucker 

61,5g (davon Zucker: 55,5g) 

Fett 
Davon gesättigte Fettsäuren 

26,6g (davon gesättigt: 10,6g) 

Ballaststoffe  

Natrium  

Salz <1g (80mg/ 100g) 

 

ZUTATEN 
 
CLASSIC: Schokolade (45,7%) [Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator 
Sojalecithin E471, Kakaogehalt (min. 55%)], Zucker (28,6%), Mandeln (22,5%), 
Pflanzenfett, Gummiarabikum E414, Farbstoff Titandioxid E171, natürlicher 
Vanilleextrakt, Poliermittel Carnaubawachs E903 (gewachst) // DOUBLE: Zucker 
(28,6), Mandeln (22,5%), Schokolade (22,8%) [Kakaomasse, Zucker, 
Kakaobutter (mind. 28%), Emulgator Sojalecithin E471, Kakao (mind. 55%)], 
weiße Schokolade (23%) [Zucker, Kakaobutter (mind. 28%), Vollmilchpulver, 
Emulgator Sojalecithin E471], Planzenfett, Reisstärke, Gummiarabikum E414, 
Farbstoff Titandioxid E171, Farbstoff Anthocyane E163, natürlicher Vanilleextrakt, 
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Poliermittel Carnaubawachs E903 (gewachst) // WITH TASTES: Weiße 
Schokolade (45,7%) [Zucker, Kakaobutter (mind. 28%), Vollmilchpulver, 
Emulgator Sojalecithin E471], Zucker (28,6%), Mandeln (22,5%), Pflanzenfett, 
Reisstärke, Gummiarabikum E414, Farbstoffe [Titandioxid E171, Süßkartoffel-
Konzentrat, Kurkumin, Gemüseextrakt, Apfel-Extrakt, Lemon-Extrakt, Spirulina-
Extrakt, karamellisierter Zucker], Aromastoffe, Poliermittel Carnaubawachs E903 
(gewachst). 
 
 
 
 
ALLERGENKENNZEICHNUNG:    

Enthält Vollmilchpulver, Mandeln, Soja, kann Spuren von Nüssen und Gluten enthalten 

Enthält Emulgator Sojalecithin E471 

Enthält Farbstoff Titandioxid E171, Gemüse-Extrakte, Farbstoff Curcumin E100 

Enthält Poliermittel Caranaubawachs E903 (gewachst) 

 

NETTOFÜLLMENGE:   150g 

 

HALTBARKEITSHINWEIS:  Mindestens haltbar bis 5 Monate nach Erhalt der 
Ware 

 

AUFBEWAHRUNGSHINWEISE: Trocken, kühl und dunkel lagern 

 

HERSTELLER:  Dragees Hatziyiannakis s.a., 70B Thivon Ave., 
18542 Pireas, Greece 
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